
Red. br.
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave

Datum sklapanja i rok 

na koji je sklopljen ug. o 

javnoj nabavi

1

2.6.1.A.3

Usluge iz dodatka II B 07.04.2016 365 dana

Ukupno

Dobavljač * - SVI

Registar ugovora

KBC Zagreb

Grupa ugovora Usluge iz dodatka II B

386,750.00 217,620.00

Datum početka 1/1/2016

Datum završetka 31/12/2016

Konačni datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos koji je naručitelj 
isplatio temeljem ugovora

Jednogodišnja usluga produženja 
sanitarnih knjižica i izdavanja novih za 
djelatnike koji moraju redovito obavljati 

zdravstvene preglede

386,750.00 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR
7.4.2017 217,620.00

Predmet ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora/okvirnog 

sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor


